WNHBecTOp:

YHucuumposarHas topma N2 KC-3
YTBEpKAEHA NOCTaHoBNEHeM [ockomcTaTa Poccun
ot 11.11.99 Ne 100

3axa3quk (MCeHnoapaayvk), TexHUYeckuid 3akasyuk: HekoMmepyeckas
opraxuzaymns "®oHA cofeicTBUS peopMUPOBAHMID KUNULLHO-KOMMYHaNBLHOMo
xo3sancTea benropoackoit oBnacTu”. 308000, r.Benropoa, Benropoackui
npocnekT, 4.85 A

Moapsauvk (CyBnoapaaunk): 000 "MocperuornndT’, 119270, r. Mocksa,
JlyxHeukas Hab., 4. 6, ctp. 1, og. 201

Crponka/O6bekT - 3ameHa nudTosoro 06opya0BaHUA B MHOTOKBAPTUPHOM
AOMe, pacnonoxeHHoM no agpecy: benropoackas obn., r. benropoa, yn.
Yanaeea, 4.30, n.7,8,3,6

CNPABKA

O CTOUMOCTH BbINONHEH

Kop

®opma no OKY[

0322001

no OKMNO

no OKMNO

no OKMO

no OKMNO

Bua aeatensHoctv no OKAIM

PTC231B180114-[1.

[oroBop noapaga (KoHTpakT) HOMEp
patales  [11 |2018
Bua onepauvu
Homep Oata OT4yeTHbIN NEpUOA
LAOKYMEHTa cocTaBnexHuns 6 no
2 19.07.2021 09.06.2021 19.07.2021

HbIX PABOT WU 3ATPAT

Homep
n/n

HaumeHosaHue nycKkoBbIx
KOMIMMNEKCOB, 3TAnoe, 00beKToB,
BUAOB BbINONHEHHbIX paboT,
obopypnoBaHus, 3aTtpat

Kog

CTOMMOCTH BbINONHEHHbIX paboT u 3aTtpar, pyb.

C Hayana npoBefeHWUs
patoTt

C Ha4yana roga

B TOM YACME 38 OTHeTHbIN
nepuoa

4

6

w

w

Bcero pabot v 3atpar, BKNKYaeMblx
B CTOMMOCTL paboT B TOM Yucne:

3ameHa nudpTosoro obopyaosaHusa B
MHOrOKBapTUPHOM A0ME,
pacnonoXeHHOM No agpecy.
Benropogckas obn., r. Benropog, yn.
Yanaesa, 4.30,n. 7

3ameHa nudTosoro obopyaosaHu B
MHOroKBapTUPHOM AOMe,
pacnonoXeHHOM No aapecy
Benropopckas obn., r. Benropog, yn
Yanaeea, .30, n. 8

3amena nudtosoro o6opyaosanus &
MHOTOKBapTUPHOM AOME,
pacnonoXeHHoOM No agpecy:
Benropogckas obn., r. Benropog, yn.
Yanaesa, 4.30,n. 3

3amena nupTosoro ofopyaosanv B
MHOTOKBaAPTUPHOM [0ME,
Pacnono)eHHoOM No agpecy:
Benropoackas o6n., r. Benropog, yn.
Yanaesa, .30, n. 6

7114 557,60

1778 639,40

1778 639,40

1778 639,40

1778 639,40

7 114 557 60

1778 639,40

1778 639,40

1778 639,40

1778 639,40

3557 278,80

1778 639,40

1778 639,40




3akaayuk (FeHnoapaAYUK), TeXHUYECKUI 3aKasuuK:
3amecTutens unonHuTensHore gupektopa HO "®oHg coaencTamna pe
HKUMMUHO-KOMMYHanbHOro xo3snucTea benropoackon obnactu'
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Monpsaynk (Cydnoapsayuk):
000 "MocpernoHnuT"
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